
Uchwała nr 3/XX/2022 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 17 grudnia 2022 r. 

 
zmieniająca uchwałę nr 245/XIX/2021 Zarządu Głównego PTTK z dnia 11 grudnia 2021 r.  

w sprawie zatwierdzenia planu zadań inwestycyjno-remontowych na 2022 r., 
planów zadań służących ochronie przyrody na 2022 r. oraz planów potrzeb inwestycyjnych 
przekraczających wartość amortyzacji na 2022 r.; w części dotyczącej planów zadań Spółki 

Bieszczadzkie Schroniska i Hotele PTTK Sp. z o.o. w Sanoku 
 
Na podstawie Art. 30 ust. 1 pkt 6 Statutu PTTK Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 
 

§1 
Wyrazić zgodę na przesunięcia środków finansowych pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi 
realizowanymi przez Spółkę Bieszczadzkie Schroniska i Hotele PTTK Sp. z o.o.  w Sanoku 
w ramach planów zadań służących ochronie przyrody na 2022 r. oraz planów potrzeb 
inwestycyjnych przekraczających wartość amortyzacji  planowanej na 2022 r. ujętych 
odpowiednio w załączniku nr 2 oraz załączniku nr 3 do Uchwały nr 245/XIX/2021 Zarządu 
Głównego PTTK z dnia 11 grudnia 2021 r., zmienionych Uchwałą nr 271/XIX/2022 Zarządu 
Głównego PTTK z dnia 25 czerwca 2022 r. pod warunkiem nieprzekroczenia wcześniej 
przyjętych całkowitych wartości tych planów dotyczących następujących obiektów PTTK: 
schronisko „Pod Małą Rawką”, Bacówka „Pod Honem” w Cisnej, Bacówka w Jaworcu, Dom 
Górski w Wetlinie. 
 

§2 
Pozostałe zapisy załącznika nr 2 do Uchwały nr 245/XIX/2021 Zarządu Głównego PTTK z dnia 
11 grudnia 2021 r. w sprawie zatwierdzenia planu zadań inwestycyjno-remontowych na 2022 
r., planów zadań służących ochronie przyrody na 2022 r. oraz planów potrzeb inwestycyjnych 
przekraczających wartość amortyzacji na 2022 r. w części dotyczącej planów zadań Spółki 
Bieszczadzkie Schroniska i Hotele PTTK Sp. z o.o. w Sanoku pozostają bez zmian. 

 
§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 
 


